rint, ac aliud p Nos in hac pte pvifum fūit & ordina

tum, duximus reſpećtuand’. Et quia pmiffa ad uniỹfa

lem ligiorum & fubditorum ñror’ eorumdem notitiam

deduci volumus feſtinant’, tibi Þcipimus, quod ſtatim

vifis pfentib', in fingulis locis Com’ Þdči, ubi expediens

fũit & neceſſe, p majori confortaõõe dči populi ñri, te

norem pfentis Brevis ñri publice legi, pclamari, & no

tificari fac' ; & hoc nullatenus omittas. T. B. apud

Weſtm’ decimo ſexto die Maii.

Per ipſum Regem.

Confimilia Brevia dirigunt' fingulis Vicecomitib’ p

Angliam, ac-Johanni Duci Lancaſtrie, vel ejus Cancel

lario in Ducatu Þdčo, fub eadem data.

Clauf. I 2 Ric. II. m. 7. dorſo.

Nº 31. V I C E C O M I TI B’ London’, Saltm. Deſide

• rantes intime, ut tenem’, bonum regimen ac pf

quod Ricardus pam & felicem Guðnaçõem Regni ñre Angl’, ac tocius

Þpli & ligeor’ firor' ejuſdem Regni, necnon pacem, quie

regni. tem, & tranquillitatem ubiq; in Regno ñro Þdčo confo

veri, ac Leges & Conſuetudines ejuſdem Regni firmit'

obſervari, juſticiamq; & plenum rećtum omnib' & fin

gulis ligeis & ſubditis ñris fieri & ministrari, de avifa

mento, affenfu, & confilio Prelator', Pročum, & Mag

natum ejuſdem Regni ñri, integrum Regimen ac plenam

Guðnacöem Regni ñri pdči fup pfonam ñram ppriam

fumpſim' & fuſcepim’; ſpantes indubie, ac cum Dei ad

jutorio firmit' pponentes, Regnữ ac ppİm nřm Þdčum in

appria pfona ñra cum delibacöe Confilii ñri melius, feli

cius, & pfpius, ad honorem Dei, ac majorem quietem

& inquillitatem Þpli ñri Þdči, necnon pleniorem exhi

biçõem juſticie qm hucufq; tempore ñro fieri conſuevit,

favente Dño, rege & gubnare, volentes femp qd omnes

& fingule gre, pdonacões, & remiſſiones in Parliamento

ñro apud Weſtm’ anno Regni ñri undecimo p Nos fče

& conceſſe in omnib' & fingulis fuis articulis inviolate &

inconcufie pmaneant & exiſtant, ac in ſuo robore & vi

gore imppetuű pfeverent. Et qd nullus eor’ cui hujuſ

modi gie, pdonacões, & remiſſiones fče fuerunt, cujuf

cumq; ſtatus feu condiçõis fũit, p aliquib’ qui in eodem

Parliamento aếta, geſta, fča, ppetrata, remiſſa, & pdo

nata fuerunt, p Nos vel heredes ñros futuris temporib'

impetat’, moleſtet’ in aliquo feu gravet'. Et quia pmiſ

fa ad noticiam Þpli ñri volumus pvenire, vob’ Þcipim',

qit ſtatim viſis pfentib', in Civitate Þdča & ſuburbiis

ejuſdem, in locis ubi melius expedire videritis, fimiffa

omnia & fingula publice fac pclamari. Et eciam

- ex pte ñra publice pclamari fac', qữ nullus, cujuf

cumq; status vel condiõis fūit, aliquas congrega čes,